



Leżajsk, dnia 04 września 2023 r.

LIST REFERENCYJNY

Woda Leżajsk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością strategię swojego działania i rozwoju opiera o nowoczesne rozwiązania, które stara się wdrażać w myśl zasady zrównoważonego rozwoju. Realizacja tej strategii jest możliwa dzięki wsparciu finansowemu pochodzącemu ze środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój.

Pierwszym krokiem w kierunku utworzenia nowoczesnej infrastruktury produkcyjno – badawczej było otrzymanie dofinansowania na utworzenie Centrum Badawczo – Rozwojowego. Dzięki stworzeniu kompleksowo wyposażonego centrum badawczego możliwe stanie się opracowywanie nowych rozwiązań technologiczno – produktowych w zakresie opakowań na napoje o charakterze ekologicznym, przeznaczonych na wodę pitną. Wartość projektu wynosi: 11 383 525,77 PLN. Natomiast wkład przyznanej dotacji z Funduszy Europejskich to 4 629 721,80 PLN.

Drugie przedsięwzięcie inwestycyjne to projekt, który otrzymał dofinansowanie na wdrożenie do oferty przedsiębiorstwa innowacyjnych napojów funkcjonalnych na bazie proszku miodowego, będących rezultatem wdrożenia wyników prac B+R. Realizacja celu możliwa będzie poprzez budowę budynku produkcyjno-magazynowego, nabycie linii technologicznej. Wartość projektu wynosi: 37 903 926,00 PLN. Natomiast wkład przyznanej dotacji z Funduszy Europejskich to 15 991 780,00 PLN.

Przy procesie ubiegania się o dotacje oraz podczas realizacji przedstawionych projektów doradza nam firma Segito Doradztwo Biznesowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa. Jesteśmy niezmiernie zadowoleni z usług, jakie świadczy ta Firma w zakresie doradztwa i wsparcia przy pozyskiwaniu środków unijnych. Współpraca z tą firmą jest nie tylko wyjątkowo owocna, ale także niezwykle przyjemna i profesjonalna. Ponadto, firma Segito Doradztwo Biznesowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa wciąż dostarcza nam cennych wskazówek dotyczących efektywnego zarządzania projektami finansowanymi ze środków unijnych. Wsparcie to jest wciąż nieocenione przy podejmowaniu kluczowych decyzji, co przyczynia się do efektywnego rozliczania projektów.

Z całą odpowiedzialnością polecamy Segito Doradztwo Biznesowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa jako godnego zaufania partnera w zakresie doradztwa unijnego.

Stanisław T. Wyskiel

Członek Zarządu